

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
ul. Żołnierska 180  
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości  
uczestników postępowania***

**PYTANIA I ODPOWIEDZI 2**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: dostawa i montaż 3 sztuk klimatyzatorów, postępowanie nr DZPZ/333/102/2020

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa i montaż 3 sztuk klimatyzatorów do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Chciałbym zapytać, czy ewentualny montaż trzech klimatyzatorów byłby na parterze czy też na wyższych kondygnacjach, a jeśli tak to na jakich ?

**Odpowiedź: Zamawiający podaje poniżej informacje o agregatach:**

- Agregat numer 1 (gabinet USG) lokalizacja: wysoki parter jednostka zewnętrzna na dachu
- Agregat numer 2 (gabinet lekarski) lokalizacja: 7 piętro jednostka zewnętrzna na dachu
- Agregat numer 3 (magazyn leków) lokalizacja: 1 piętro jednostka zewnętrzna na elewacji wysokość 4 metry.

Drugie pytanie – czy jest specyfikacja do której należy dobrać proponowane urządzenia czy jedynym kryterium jest moc urządzenia ?

**Odpowiedź: Zamawiający podaje dodatkowe parametry do opisu przedmiotu zamówienia:**

- Jednostka wewnętrzna i zewnętrzna
- Moc chłodnicza:
- Chłodzenie 3,5 kW
- Grzanie: 3,9 kW
- Moc pobierana 44 W
- Przepływ powietrza: 600 m3/h
- Zakres temperatur: chłodzenie: -15 ~+43
- Zakres temperatur: grzanie: -15 ~+24
- Tryb pracy cichej (SILENT)

**UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.**

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

*Irena Kierzkowska*  
(Podpis osoby uprawnionej)